
Strana 1 (3) 

 

DODATEK č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

 
na výkon technického dozoru investora (TDI) a zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi (BOZP) pro projekt „Rekonstrukce a dostavba objektu U Prádelny čp. 668, Praha-
Zbraslav“ ze dne 20.3.2019 

 
 

mezi smluvními stranami: 
 

Příkazce: 
 

Městská část Praha-Zbraslav 
se sídlem:         Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 
IČ:            002 41 857 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ  
Zastoupený ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXX 
Tel:           XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Příkazce“) 

a 
 
Příkazník: 
 
           FANSTAV a.s. 
se sídlem:         Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 
IČ:           27205461 
Zapsaný:         v obchodním rejstříku MěS v Praze, spisová značka B 9709 
Tel:          XXXXXXXXXXXXX 
E-mail:          XXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:     XXXXXXXXXXXX 
Zastoupena:    Ing. Martinem Šafránkem, předsedou představenstva 
 
 
 (dále jen „Příkazník“)  

(dále Příkazce a Příkazník společně jen „Smluvní strany“) 

uzavírají dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, po 
předchozím jednání a vzájemném souhlasu, Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě (dále jen „Dodatek“) tohoto znění:  
 

 
I. Preambule 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 20.03.2019  byla mezi nimi uzavřena Příkazní smlouva na výkon a obstarání  
odborného technického dozoru investora, dále jen „TDI“ a činnost koordinátora Bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (dále jen „BOZP“) v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a z obecně závazných předpisů na stavební akci 
v rámci realizace projektu „Rekonstrukce a dostavba objektu U Prádelny čp. 668, Praha-Zbraslav“ (dále jen 
„Smlouva“). 

 



Strana 2 (3) 

 

 
II.   Předmět dodatku č. 1 – změny původní Smlouvy 

 
 

II.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že bod 1. článku IV. Doba plnění se mění takto: 
 
Termín plnění začíná podpisem této Smlouvy a končí dnem řádného předání Předmětného díla Zhotovitelem 

Objednateli, nejpozději však 31.července 2020.  

 

Doba realizace stavebních prací se předpokládá v následujících termínech: 
- dílo zhotovitel stavby provede a dokončí do tři sta šedesát (360) kalendářních dnů ode dne převzetí místa 

plnění zhotovitelem stavby, a 
- do třicet  (30) kalendářních dnů vyvine maximální úsilí k tomu, aby zajistil vydání kolaudačního souhlasu  

 
 
 

II.2. Smluvní strany se tímto dohodly, že bod 1. a 2. článku VI. Úplata příkazníka a platební podmínky se 
mění takto: 

 
1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost specifikovanou v č. III. Příkazní smlouvy odměnu takto: 

2. Odměna příkazníka činí celkem 625.000,- Kč bez DPH. 

- z toho obměna za výkon TDI činí 420.000,- Kč bez DPH 

- z toho odměna za prodloužení výkonu TDI činní 116.000,- Kč bez DPH 

- z toho odměna za činnost koordinátora BOZP činí 70.000,-- Kč bez DPH 

- z toho odměna za prodloužení činnosti koordinátora BOZP činní 19.000,- Kč bez DPH 

 

Odměna příkazníka činí celkem 756.250,- Kč s DPH. 

 
III. Závěrečná ujednání 

 
1. Přílohou tohoto dodatku je finanční harmonogram činnosti. 

  
2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají beze změn.  
 
3. Tento Dodatek  je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.  

 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí Městská část Praha – Zbraslav. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.   

 
 

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



Strana 3 (3) 

 

  
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že neuzavírají Dodatek v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek a považují 

ujednání ve smlouvě obsažená za ujednání v souladu s dobrými mravy a poctivým úmyslem. Na důkaz vážné a 
svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Praze-Zbraslavi   dne ________                                    V Praze  dne  
 
 
 
   
_____________________________ _________________________________         
Ing. Zuzana Vejvodová Ing. Martin Šafránek   
Starostka MČ Praha-Zbraslav      předseda představenstva FANSTAV a.s. 
 


